Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«20»  _05_  2016 г. № 411
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  _мая_  2016 г. № 411
г. Алатырь

Об     установлении     норматива

стоимости 1 кв.м общей площади

жилья

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 08.12.2015г. № 78 «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2016 год», , на основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам № 2 от 21.03.2016 года,  администрация города  Алатыря, со статьей 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года N 42 "О регулировании жилищных отношений", согласно письму Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 18.01.2016 года № 11/10-207, на основании протокола комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря № 4 от 20.05.2016 года, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья для расчета  стоимости приобретения (строительства) жилого помещения по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года N 42 "О регулировании жилищных отношений" и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на 2016 год в размере  28 960 (двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ – начальника отдела градостроительства и природопользования  Добрынкина О.Н.

Глава  администрации города Алатыря

                                              А.В.Седов
Тющина Г.А.

8 (835 31) 2 03 09